
        ITINERARIO HORARIO I RALLY CLUB CLASICOS VIVEIRO   

HORA 8:45 APERTURA PARQUE CERRADO (VIVEIRO) 

HORA 9:45 CIERRE PARQUE CERRADO (VIVEIRO) 

DE 8:45 A 9:45 VERIFICACIONES TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS (VIVEIRO) 

SALIDA PARQUE CERRADO  1º PARTICIPANTE 10 HORAS (VIVEIRO) 

SALIDA 1º PARTICIPANTE 1º TRAMO MAGAZOS  10:10 HORAS (VIVEIRO) 

LLEGADA 1º PARTICIPANTE A XERDIZ  11:44 HORAS (OUROL)  

REAGRUPAMIENTO 30MIN 

SALIDA 1º PARTICIPANTE XERDIZ  2º TRAMO 12:14 HORAS (OUROL)  

LLEGADA 1º PARTICIPANTE  CHAVIN 12:31 HORAS  (VIVEIRO) 

REAGRUPAMIENTO 60 MIN 

SALIDA 13:31 HORAS EN CARABANA PARA ESCOLTADO POR POLICIA 

LOCAL  

LLEGADA SAN ROQUE  13:51 HORAS (VIVEIRO) 

COMIDA  SAN ROQUE : 14:15 HORAS (VIVEIRO) 

SALIDA 1º PARTICIPANTE DE SANROQUE 16HORAS (VIVEIRO) 

 LLEGA A COMBUS B  PARA REPOSTAJE 16:15 HORAS POLIGONO 

INDUSTRIAL LANDROVE (VIVEIRO)  

REAGRUPAMIENTO DE 18 MIN EN COMBUS B POLIGONO INSDUSTRIAL 

LANDROVE  (VIVEIRO) 

SALIDA 1º PARTICIPANTE REAGRUPAMIENTO COMBUS B 16:33 HORAS  

SALIDA 1º PARTICIPANTE AS VIÑAS GALDO 3º TRAMO 16:40HORAS 

(VIVEIRO) 

CHEGADA 1º PARTICIPANTE A PLAYA XILLOY 18:03 HORAS (O VICEDO)  

REAGRUPAIENTO 60 MIN 



SALIDA 1º PARTICIPANTE A PLAYA DE XILLOY 19:03 HORAS (O VICEDO) 

LEGADA 1º PARTICIPANTE A LA EXPLANDA COVAS (PIZZBUR)  19:54 

HORAS(VIVEIRO) 

REAGRUPAMIENTO 20MIN EXPLANDA COVAS (PIZZBUR) 

SALIDA 1º PARTICIPANTE EXPLANDA COVAS (PIZZBUR) 20:14HORAS 

(VIVEIRO) 

LLEGADA  1º PARTICIPANTEPARQUE CERRADO  O VAL DO NASEIRO (SAN 

PEDRO  VIVEIRO)  20:30HORAS  

CENA A LAS 10:00 HORAS EN EL HOTEL RESTAURANTE O VAL DO NASEIRO 

( SAN PEDRO , VIVEIRO) 

COORDENADAS GPS  

PARQUE CERRADO: (43.6665743,-7.5935530) 

SALIDA 1º TRAMO: (43.6455859,-7.6006085) 

REAGRUPAMIENTO XERDIZ OUROL Y SALIDA 2º TRAMO: (43.5526533,-

7.6159836) 

REAGRUPAMIENTO CHAVIN HIDROFERSA VIVEIRO: ( 43.6132861,-

7.5892504) 

COMIDA MIRADOR SANROQUE VIVEIRO: ( 43.6634553,-7.5371794) 

REAGRUPAMIENTO REPOSTAJE COMBUS B: ( 43.6278603,-7.6073121) 

SALIDA 3º TRAMO AS VIÑAS GALDO:( 43.6308062,-7.6138660) 

REAGRUPAMIENTO PLAYA DE XILLOY Y SALIDA 4º TRAMO: ( 43.7427130,-

7.6504671) 

REAGRUPAMIENTO EXPLANADA COVAS ENFRENTE PIZZBUR: ( 

43.6723091,-7.6120042) 

CENA HOTEL O VAL DO NASEIRO SAN PEDRO VIVEIRO: ( 43.6249993,-

7.5880300) 



 

 


